144
COLUMN BOOM SYSTEMS
KOLON BOM SİSTEMLERİ
Merkezi kumanda paneli :
Bu panel, kullanıcı taleplerine
özel olarak dizayn edilir ve kolon
bom, çevirici, pozisyoner, kaynak
makinesi tek bir noktadan kontrol

l W
id
th
 (m
m
)
Ge
ni
şli
k
(m
m
)
D d L H h R Z w
SFU-5 5 3000 400 1400 3751 965 1026 54 2550
SFU-10 10 4600 750 1700 5719 1597 1540 50 3209
SFU-20 20 4600 750 1700 5740 1620 1540 50 3232
SFU-30 30 5200 750 1800 6418 1660 1690 60 3839
SFU-40 40 5200 750 1850 6435 1692 1690 60 3884
SFU-50 50 5200 750 1850 6500 1700 1690 60 4453
SFU-60 60 5500 800 2300 6914 1777 1865 72,5 4536
SFU-100 100 6000 1000 3400 7000 1900 2200 92,5 4800
157
W
el
d

 (A
m
p.
)
To
pr
ak
la
m
a
(A
m
p.
)
A B Min Max Ø L Hmin Hmax Hr W
1 SRH-500 500 150 150 0-110 380 0.25 0.75 0.1 1 715 6-60 2235 540 1100 396 1040 500
2 SRH-1000 1000 150 150 0-115 380 0.55 1.1 0,18 0,58 895 6-60 2414 976 1436 780 920 500
3 SRH-3500 3500 150 150 0-110 380 1.1 1.5 0,18 0.9 960 6-60 2354 1082 1767 835 1317 500
4 SRH-7000 7000 150 150 0-100 380 2.2 5,5 0,18 1 1380 6-60 2720 1060 1760 830 1563 1000
5 SRH-15000 15000 150 150 0-90 380 4 4 0.1 0.9 1600 6-60 3500 1500 2350 1135 1950 1000
6 SRH-25000 25000 150 150 0-90 380 5,5 5,5 0.1 0.8 2000 8-45 4000 1600 2500 1300 2100 1000
7 SRH-35000 35000 150 150 0-90 380 7.5 7.5 0.1 0.8 2000 6-60 4500 2000 2750 1700 2200 1000
8 SRH-50000 50000 350 350 0-110 380 11 26 0,02 0,15 2400 6-60 5565 2719 4129 2240 2990 1000
L
Hm
in
Hm